
tel.090(3946)0906

http: //oekaki-hiroba.com
ホームページからもごらんいただけます

vol.131

おえかきひろばtwitter

＠oekakihiroba

こども造形絵画教室

おえかきひろば

おえかきひろばブログ

http://oekakihiro.exblog.jp/更新中！

10月

■八 尾 教 室／第2・4月曜日16:00-18:00
■松井山手教室／毎週火曜日　 16:00-18:00
■城 陽 教 室／毎週水曜日　 16:00-17:30
■東 香 里 教 室／第2・4水曜日16:00-18:00
■枚 方 教 室／毎週金曜日　 15:00-18:00
■橿 原 教 室／第2・4金曜日17:00-19:00 
■長 尾 教 室／毎週土曜日　 14:00-17:00
■宇 治 教 室／毎週土曜日　 14:00-16:00

10月のカリキュラムと目的

●平面構成

●ぬいぐるみ

くつしたを使ってながーいぬいぐるみを作ります。

こんげつのさくひん

松井山手教室移転のおしらせ

台風など思わぬ災害に見舞われた9月でした。

ご被害に遭われた皆様には謹んでお見舞い申し上げます。

運動会の練習などで少しおつかれの様子の子どもたち。

ゆっくりと取り組む張り子で気球を作ったり、

水彩画の続きを行ないました。

　 6

13

27

1

8

15

22

29 30 31

2

9

16

23

3

10

17

24

4

11

18

25

55

12

19 20

26

■八尾教室

16:00〜18:00

■松井山手教室

16:00〜18:00

■枚方教室

15:00〜18:00

■宇治教室

14:00〜16:00

■長尾教室

14:00〜17:00

■城陽教室

16:00〜17:30

■東香里教室

16:00〜18:00

■橿原教室

17:00〜19:00

持ち物 ◆ぬいぐるみ…靴下（長めの片方だけ）
◆平面構成…絵の具

◆平面構成
◆持物／絵具

◆平面構成
◆持物／絵具

◆平面構成
◆持物／絵具

◆平面構成
◆持物／絵具

◆持物／絵具

◆平面構成

◆平面構成
◆持物／絵具

◆ぬいぐるみ
　靴下を使って
◆持物／靴下

◆ぬいぐるみ
　靴下を使って
◆持物／靴下

◆ぬいぐるみ
◆持物／靴下

◆ぬいぐるみ
◆持物／靴下

◆ぬいぐるみ
　靴下を使って
◆持物／なし

◆ぬいぐるみ
　靴下を使って
◆持物／なし

◆平面構成
◆持物／絵具

◆平面構成
◆持物／絵具

◆ぬいぐるみ
　靴下を使って
◆持物／靴下

◆ぬいぐるみ
　靴下を使って
◆持物／なし

◆平面構成
◆持物／絵具

◆ぬいぐるみ
　靴下を使って
◆持物／靴下

◆ぬいぐるみ
　靴下を使って
◆持物／なし

◆ぬいぐるみ
　靴下を使って
◆持物／なし

◆ぬいぐるみ
◆持物／なし

11月より火曜日の松井山手教室を以下の場所へ移転する

運びとなりました。

現在在籍の生徒さまには、ご迷惑をおかけしますが、何

卒ご理解のほどよろしくお願い致します。

また、月謝・年会費につきましては変更はございません。

　　　　　　　　　　　　　おえかきひろば代表　武内

〒614－8294

京都府八幡市欽明台北3－1　ホームセンタームサシ2Ｆ

アークオアシス奥　カルチャースクール


