ホームページからもごらんいただけます

http://oekaki-hiroba.com

おえかきひろは通信

vol.131 tel.090(3946)0906

こんげつのさくひん

台風など思わぬ災害に見舞われた9月でした。 ご被害に遭われた皆様には謹んでお見舞い申し上げます。

運動会の練習などで少しおつかれの様子の子どもたち。 ゆっくりと取り組む張り子で気球を作ったり、 水彩画の続きを行ないました。







松井山手教室移転のおしらせ

11月より火曜日の松井山手教室を以下の場所へ移転する運びとなりました。

現在在籍の生徒さまには、ご迷惑をおかけしますが、何 卒ご理解のほどよろしくお願い致します。

また、月謝・年会費につきましては変更はございません。 おえかきひろば代表 武内



〒614−8294

京都府八幡市欽明台北3-1 ホームセンタームサシ2F アークオアシス奥 カルチャースクール

10月のカリキュラムと目的

- ●平面構成
- ●ぬいぐるみ

くつしたを使ってながーいぬいぐるみを作ります。



□八尾教室/第2・4月曜日16:00-18:00
□松井山手教室/毎週火曜日 16:00-18:00
□城陽教室/毎週水曜日 16:00-17:30
□東香里教室/第2・4水曜日16:00-18:00
□枚方教室/毎週金曜日 15:00-18:00
□橿原教室/第2・4金曜日17:00-19:00
□長尾教室/毎週土曜日 14:00-17:00
□宇治教室/毎週土曜日 14:00-16:00

月	火	水	木	金	±
■八尾教室 16:00~18:00	■松井山手教室 16:00~18:00	■城陽教室 16:00~17:30 ■東香里教室		■枚方教室 15:00~18:00 ■橿原教室	■宇治教室 14:00~16:00 ■長尾教室
		16:00~18:00		17:00~19:00	14:00~17:00
1	2	3	4	5	6
	◆平面構成 ◆持物/絵具	◆平面構成 ◆持物/絵具		◆平面構成 ◆持物/絵具	◆平面構成 ◆持物/絵具
8	9	10	11	12	13
◆ぬいぐるみ 靴下を使って	◆ぬいぐるみ 靴下を使って	◆ぬいぐるみ◆持物/靴下		◆ぬいぐるみ 靴下を使って	◆ぬいぐるみ 靴下を使って
◆持物/靴下	◆持物/靴下	◆ぬいぐるみ◆持物/靴下		◆持物/靴下	◆持物/靴下
15	16	17	18	19	20
	◆ぬいぐるみ 靴下を使って ◆持物/なし	◆ぬいぐるみ 靴下を使って◆持物/なし		◆ぬいぐるみ 靴下を使って◆持物/なし	◆ぬいぐるみ 靴下を使って◆持物/なし
22	23	24	25	26	27
◆ぬいぐるみ 靴下を使って ◆持物/なし	◆平面構成 ◆持物/絵具	◆ぬいぐるみ ◆持物/なし		◆平面構成 ◆持物/絵具	◆平面構成 ◆持物/絵具
		◆平面構成 ◆持物/絵具			
29	30	31			
		◆平面構成 ◆持物/絵具			

持ち物

- ◆ぬいぐるみ…靴下(長めの片方だけ)
- ◆平面構成…絵の具





